

Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2020/2021

Szkoła Podstawowa nr 58

ul. Beryłowa 7, 20-582 Lublin
tel. 81 466 3900
e-mail: poczta@sp58.lublin.eu
WWW: <http://www.sp58.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Marek Błaszczak

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Basen: Nie
Prowadzi świetlicę: Tak
Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00
Pracuje na zmiany: Jedna zmiana
Monitoring: Tak
Psycholog: Tak

Opis jednostki

Szkoła Podstawowa nr 58 znajduje się w dzielnicy Węglin Południowy w Lublinie w południowo-zachodniej części miasta. Szkoła rozpocznie funkcjonowanie od 1 września 2020 r. To bardzo nowoczesna i znakomicie wyposażona szkoła przeznaczona dla 4 oddziałów w poziomach klas 1-8.

Teren szkoły jest ogrodzony oraz objęty monitoringiem zewnętrznym i wewnętrznym. Zajęcia w szkole będą odbywały się w godzinach 8.00 – 15.10, szkoła posiada świetlice szkolne pracujące od 6.30 do 17.00 z odrębnym zapleczem rekreacyjnym, stołówkę, salę sportową, dwie ściany wspinaczkowe, aulę widowiskową, sale do ćwiczeń siłowo-aerobowych, sale taneczne, sale do aerobiku, sale teatralne, nowoczesną bibliotekę z częścią multimedialną. Szkoła zapewnia opiekę zdrowotną, profilaktyczną, stomatologiczną oraz wsparcie psychologa, logopedy i pedagoga. Uczniowie będą mogli uczestniczyć w dodatkowych nieodpłatnych zajęciach: teatralnych, plastycznych historycznych, matematycznych, komputerowych, szachowych, informatycznych, przyrodniczych oraz licznych sportowych.

Szkoła będzie prowadziła innowacje programowe w klasach I - III i IV – VIII rozwijające kreatywność i przedsiębiorczość, np. Kodowanie – nauka przez zabawę i zamierza przystąpić do ogólnopolskiego programu Szkoła dla innowacji. Jednym z celów jest wychowanie pokolenia przygotowanego do życia i realizacji zadań w cyfrowym świecie. Szkoła zatrudnia nauczycieli posiadających wysokie kwalifikacje oraz bogate doświadczenie w pracy z dziećmi, którzy realizują programy autorskie z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania i narzędzi informatycznych.

Funkcjonowanie szkoły ma być oparte na szybkim i skutecznym obiegu informacji przy wykorzystaniu Intranetu.

W realizacji zajęć dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych zostanie wykorzystana biblioteka multimedialna udostępniająca swoje zasoby, w tym tworzone przez nauczycieli, we wszystkich pomieszczeniach dydaktycznych szkoły. Społeczność szkolna we współpracy z różnymi podmiotami będzie dążyła do wykreowania wizerunku otwartej na ucznia szkoły kompetencji.